Minus accurata librorum singulis tribuendorum est enumeratio: opus enim de etymologia, quod est Thebani, Alexandrini fecit Suidas, hoc nomine iure reprehensus a *Petro Henr. Larchero*, quem vide in Etymologici editione a *Frid. Guil. Sturzio* curata, p. 1. 2. Anthologium vero utrique assignatum videmus, quamvis hoc aliquam excusationem admittat; poterant enim ambo, ut in iisdem studiis grammaticis erant occupati, eiusdem argumenti libros evulgare iisdemque inscriptionibus uti. Longe tamen est verisimilius, homonymia sicuti in aliis nominibus propriis ita

in hoc quoque effectum esse, ut errore quodam ad utrumque sit translatum, quod vere de uno tantum dicendum fuerit. Hic unus qui fuerit, ambigi nequit: Thebanum enim Florilegii auctorem fuisse, copiosioriam et accuratior tituli index abunde docet: eo magis in altero ieiuna notitiae brevitatis offendit, et interpolationis suspicionem firmat. Lapsus est Frid. Schoellius in hist. litt. Graec. T. VI. p. 276. Anthologium ineditum idem esse opus existimans quod Etymologicum editum, propagavitque errorem interpres Germanicus, T. III. p. 288.

Illud igitur Thebani Orionis Florilegium medium quasi locum sibi vindicaret inter Anthologias Philippi et Agathiae. Sed manet dubitatio quaedam de argumento, ex ipso libri titulo nata: non enim Anthologiam opus suum inscripsit Orion, sed Anthologium. Et vocabulo utriusque natura quidem sua et compositione nulla prorsus inest differentia: usu tamen linguae temporumque progressu poterat inferri, quod ut statuamus suadere videtur res.

Anthologias variorum poetarum minora carmina integra complexas esse, constat inter omnes: de Anthologiorum ratione et indole omnia forent incerta, — nam *Diogeniani Heracleotae Anthologium*, de quo videndus Suidas, v. *Διογενιανός*, T. I. p. 591. Kust. haud magis aetatem tulit. — nisi felici casu praestantissimum eiusmodi opus, *Ioannis Stobaei Anthologium* s. Florilegium nobis esset servatum: in quo neque poematum integritas requiritur, neque certum quoddam carminum genus, neque omnino poesis: nam maxima plane Florilegii Stobaeani pars ex scriptoribus orationis pedestris congestum est, quamquam fragmenta poetica loco ubique sunt priora. Eundem fere morem ab Orione servatum esse ex duplici, quam Suidas laudat, titulo colligere licet: *συναγωγή γνώμων ἤγουν Ἀνθολόγιον*. Hinc probabile fit, Anthologium Orionis a Florilegio Stobaei haud admodum diversum fuisse, et quum certissimum sit, illum Stobaeo nisi vetustiore, certe aequalem exstitisse, quantivis pretii habendum esse Orionis opus in aperto est. Sed quomodo farrago locorum a docto grammatico ex plurimis haud dubie scriptoribus congesta per tres libros fuerit disposita, ne coniectura quidem assequi licet.